
 

 

 

 

25 Temmuz 2015  

HSBC Advantage ile Gratis’te avantajlı 

alışveriş fırsatı 

 

HSBC Advantage, Gratis mağazalarındaki 75 TL üzeri harcamalarda artı 3 taksit ve 15 TL nakit 

puan fırsatı sunuyor 

 

HSBC Advantage, müşterilerine ayrıcalıklı fırsatlar sunmaya devam ediyor. Gratis mağazalarından 01-

31 Ağustos 2015 tarihleri arasında, HSBC Advantage Kredi Kartı ile tek çekim veya taksitli olarak 

yapılacak 75 TL ve üzeri alışverişlerde 15 TL NakitPuan
1
 hediye ediliyor. HSBC Advantage müşterileri 

ayrıca 75 TL üzeri alışverişlerinde artı 3 taksit
2
 imkânından da yararlanıyor. 

 

Kazanılan NakitPuan’lar 8-15 Eylül 2015 tarihleri arasında Gratis mağazalarında yapılan alışverişlerde 

kullanılabilecek olup, kampanyaya
3
 katılım için HSBC Advantage Kart sahiplerinin GRATİS yazıp 

boşluk bırakarak, kart numaralarının son 6 hanesi ekledikten sonra 4477’ye SMS göndermeleri 

gerekiyor. 

 

Kampanya detayları için: 

http://www.advantage.com.tr/faydalan/firsatlar_dunyasi.asp#!/kozmetik 

 

 
Daha fazla bilgi için:  
HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr (0212) 336 29 10 
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr (0212) 245 33 23  
 
 
HSBC Hakkında 
Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 
hizmet sunmaktadır. HSBC Türkiye, 2015 yılı 1. yarıyıl itibarıyla 291 şubesi ve dijital bankacılık 
kanallarıyla müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en 
büyük bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-
Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 72 ülke ve bölgede 
yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet vermektedir.  

 

 

                                                 
1
Kullanılmayan ve Gratis haricinde kullanılan puanlar 16 Eylül 2015 tarihinde geri alınacaktır. Kazanılan NakitPuanlar 

TatilPuan olarak kullanılamayacak, kullanılması durumunda TatilPuan karşılığı tutar, ekstrelere borç olarak yansıtılacaktır. 

Başka bir kart kullanıcısına yapılan NakitPuan transferlerinde, transferi yapan kart kullanıcısı NakitPuan kullanmış 

sayılmayacaktır ve ilgili tutar ekstreye borç olarak yansıtılacaktır. NakitPuan kullanımları, iptal ve iade işlemleri, banka 

kartları, şirket ve ticari kartlar kampanyaya dahil değildir. 
2 Artı taksit kampanyası artı taksitli alışverişlerde geçerli olup artı taksit eklenmiş haliyle 9 ile sınırlıdır.  
3
Gönderilen SMS’lerin HSBC Türkiye sisteminde kayıtlı bulunan ve harcama yapılan kartın bağlı olduğu cep telefonundan 

gönderilmesi gerekiyor. Gönderilen her SMS, operatör tarifeleri üzerinden 1 SMS olarak ücretlendiriliyor.  
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